

ドナー適格性判定基準(BMH/PBSCH) (2022/5/30 改訂)

【新型コロナウイルス感染症】

詳 細		BM	PB
予防接種	<p>mRNA ワクチン・組み換えたんぱくワクチン 骨髄採取日および G-CSF 投与初日については、ワクチン接種後 7 日以内不可 自己血採血日、DLI については、48 時間不可 ただし、DLI は 7 日以内の場合、患者主治医判断</p> <p>ウイルスベクターワクチン 骨髄採取日および G-CSF 投与初日、自己血採血日については、ワクチン接種後 28 日以内不可</p>	B	B

※本基準は今後の状況等により、随時変更いたします。

新旧対照表 ドナー適格性判定基準(BMH/PBSCH)(2022/5/30 改訂)

【新型コロナウイルス感染症】

旧				新		
詳細		BM	PB	詳細		PB
予 防 接 種	<p>mRNA ワクチン 骨髄採取日および G-CSF 投与初日については、ワクチン接種後 7 日以内不可 自己血採血日については、ワクチン接種後 48 時間不可</p> <p>ウイルスベクターワクチン 骨髄採取日および G-CSF 投与初日、自己血採血日については、ワクチン接種後 28 日以内不可</p>	B	B	<p>mRNA ワクチン・<u>組み換えたんぱくワクチン</u> (以下変更なし)</p>	B	B